
від «15» серпня 2017 року №2-118

Директор Ємельянова О.А.

М. П.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794Форма № Н-1.05.1

Державний вищий навчальний заклад "Харківський коледж текстилю та дизайну"

НАКАЗ

Харків

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Державний 
вищий навчальний заклад "Харківський коледж текстилю та дизайну" у 2017 році 
та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 3 арк.



Державний вищий навчальний 
заклад "Харківський коледж 

текстилю та дизайну"

Молодший спеціаліст Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

507785 Головко Валентина Сергіївна 49398716 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0169340 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

380

610133 Жила Владислава Віталіївна 49817562 HK 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0297159 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

378

509222 Киреєва Анна Сергіївна 49423338 XA 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0393538 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

342

482477 Мамовітенко Марія Володимирівна 48915369 XA 27.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0025867 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

393

2745402 Мірошниченко Анна Артемівна 49819090 HK 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0371751 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

380

510252 Яруліна Анна Вадимівна 49405594 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0212557 Перукарське мистецтво 
та декоративна 
косметика

384

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2-118

022 Дизайн Державна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб



Державний вищий навчальний 
заклад "Харківський коледж 

текстилю та дизайну"

Молодший спеціаліст Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

504680 Морозова Альона Ігорівна 46166822 XA 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0369845 Графiчний дизайн 463

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2-118

022 Дизайн Державна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб



Державний вищий навчальний 
заклад "Харківський коледж 

текстилю та дизайну"

Молодший спеціаліст Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

483735 Вільд Роман Дмитрович 42148061 XA 11.05.2012 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0263698 Моделювання та 
конструювання 
промислових виробів

381

602885 Іткіна Поліна Михайлівна 49946359 XA 12.07.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0279244 Моделювання та 
конструювання 
промислових виробів

379

3174986 Шумейко Тетяна Анатоліївна 49803486 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0247648 Моделювання та 
конструювання 
промислових виробів

385

917918 Юреско Віталій Олександрович 49405137 XA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0345107 Моделювання та 
конструювання 
промислових виробів

362

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 2-118

182 Технології легкої 
промисловості Державна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб


	Sheet1
	Sheet2
	Sheet3
	Sheet4

